
Konna kontserdihoovi korrastamine 

 

Türi kogukonnaseltsi Konna maja (kontserdi)hoov (Viljandi 60) - käimlad, 

parklad, kõnniteed, elektritööd, verandade ajastutruu korrastus. 

 
Türi kogukonnaselts toimetab missiooniga päästa auväärne 150aastane maja nn vana aja ehituse 

näidismajaks ning luua Türile eriline kogukonnamaja, kus saaks õppida keskkonnateadlikku ja 

kestlikku eluviisi, teha seda koostöös koolide ja lasteaedadega. Selleks näeb selts Konna maja 

avaliku kohana, korraldab koolitusi, sündmusi kogukonnale: suvefestivali Rohevest, kontserte, 

kodanikupäeva, mardipäeva jpm. 

 
Maja sisu vajab omajagu tööd, sellega tegeleb selts jõudumööda oma hobikorras, kutsudes 

inimesi koos seltsiga maja looma. Meil on palju abilisi olnud. 

 
Konna hoov on olnud nüüd juba 2 aastat populaarne Rohevesti kontsertide tõttu. Suviselt 

kultuurimajad ka puhkavad, seega saab Konn pakkuda just mõnusaid kontserte ja festivaligi. 

Ka on vahvad meie suvevaheaja lastelaagrid ja tegevuspäevad. Teeme koostööd Türi 

kultuurikeskusega. 

 
Konna kontserdihoov peab kõnetama omapära ja kestliku mõtteviisiga. Seltsi poolt on juba 

loodud lava ja osaliselt parklad. Rohevesti ja muude väliürituste korraldusega seoses soovime 

luua Konna kontserdihoovist läbimõeldud ja turvalise terviku. 

 
Viimasel aastal on Konna maja populaarsus tugevasti kasvanud, meil käib igas kuus mitmeid 

gruppe, Konna külastas ka president Kersti Kaljulaid, käivad arenduskeskused, vabaühendused, 

koolid jt. Vajame tuge, et osa vajalikke töid saaks lähiajal tehtud, et tagada alal kontsertide 

turvalisus ja motiveerida ka seltsi Konna maja sisusse edasi panustama. 

 
Teine Rohefest läks suurepäraselt ja rahvas on meie tegemistest väga huvitatud. Probleeme on 

õuealaga, kus puudub valgustus, sisetee muutub sügisel poriauguks ja elektritehnilised 

lahendused väliüritusteks on ebaturvalised (kaabel läbi õue, valgusketid puude otsas). 

 
Seltsi poolt on seni hoovis heakorrastatud lasteala, ehitatud mängunurk, rajatud kompostla. 

Konna maja keskosa on kooliruumina valmis saanud tänu KOPi projektile ja vabatahtlikele 

ning pakub aktiivselt sündmusi, koolitusi. 



Kaasava eelarve projektiga saavad tehtud Konna kontserdihoovi ja maja järgmised tööd: 

- Sisehoovi kõnnitee ja jalgrattahoidlate katmine kiviplaatidega – 560.- (aluspind rajatud 

2020. a suvel) 

- Hooviparkla osaline täitmine pinnasetellisega (kasutatakse festivali ajal telkidega 

töötubade alana) - 800.- 

- Kolme ökoloogilise välikäimla rajamine kuuridetagusele alale (koos 

kätepesuvõimalusega suviti) (3 erinevat näidissüsteemi sisu poolest: päikesepaneeliga 

tuhastaja, separaatorsüsteem, turbakemps), vajalik soetada laudmaterjal, 

kinnitusvahendid ja katuseplekk - Kokku: 3400.- 

- Lavaesise hoovitee muldpinnase koorimistööd ja aluse tihendamine killustikuga, 

lavaesise katmine kiviga (tantsuplatsina toimimiseks), 3 lisaparklakoha rajamine, vana 

imbsüsteemiga käimla utiliseerimine ja pinnase täitmine – 3600.- (Jõekopp OÜ 

pakkumine). 

- Äärekivide ost ja paigutamine sisetee ja parklate äärde 420.- 

- Lavavalgustus (välilambid ja lülitid - 3 tk lavakohas), vooluvõtukoht laval (helitehnika 

võimendusele, puude saagimiseks ka tööstusvooluühendus) ja piki kontserdihoovi 

kuuride seinal kulgev õuevalgustus (eraldi anduriga päikesepaneelidega süsteem kuuri 

katusel oleva paneeliga), tellime ka elektriprojekti joonised ning kaevetööd majast 

kuurideni – 3600.- 

- Maja otstes olevate lagunenud verandade korrastamine (toimivad ka 

piletimüügikohtadena kontsertide ajal) - 2 tk Kokku: 7600.- (kodade uste pööramine 

sissesõiduteelt kontserdihoovi poole, uste vahetus, lukkude ost, taastatud 

verandaakende ost ja paigaldamine laudseina asemele, vundamendi parandused, laudise 

korrastamine ja katusevahetus (valtsplekkkatus). 

 
Hooviala tööde teostamine (kiviplaatide paigaldus, verandade lammutamine) toimub 

vabatahtlike ja talgutega, pinnasetööd koostöös teenusepakkujatega (Jõekopp), verandade 

renoveerimine ehitajaga koostöös. Seltsi poolt pakume tööde organiseerimise poole koostöös 

vallaga. 



Kokku: 19 980 eurot 

 
 

Sihtrühm - Türi linna ja valla lastega pered, Türi külastajad ja piirkonda külastavad turistid. 

Kogukonnamaja ürituste ja kodade külastajad. 

 

Kokku projekti kulud: 19 980 eurot (üheksateist tuhat üheksasada kaheksakümmend eurot). 

Projekti on võimalik ellu viia ka osaliselt, kui rahastus ei osutu piisavaks. Teostatavaid 

töid on võimalik ka eraldi ellu viia. 

 
Olulist – Usume seltsi tegevustesse, oleme saanud väga head tagasisidet ja loodame kaasava 

eelarvega saadavasse abisse, et panustada veelgi rohkem Türi kogukonda. Eelnimetatud plaanid 

võivad ühele seltsile tähendada 10 väikeprojekti kirjutamist, samas vajab oma tähelepanu ka 

maja ja selle korrashoid ja arendamine. 

 

Maja hoiab Türi ajaloolist järjepidevust, tegeleb piirkonna ajaloo salvestamisega ning on 

tulevikus oluline keskus säästva mõtteviisi keskusena. Selts soovib luua majaga piirkonda 

tugevat lisaväärtust ning koolitada Türile keskkonnateadlikke kodanikke. Konna kontserdihoov 

on oma ökoloogilise keskkonna näidetega rohelise valla turismiatraktsioon ning vajalik 

kontserdipaik. 


